



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक  
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,  
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),  
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १६४२/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:- ३०/०८/२०२४

### वृत्तपत्र सुचना

धर्मवीर स्वराज्यरक्षक छत्रपती संभाजी महाराज मार्ग (कोस्टल रोड) हा रहदारीसाठी अशतः खुला करण्यात आला आहे. कोस्टल रोड प्रकल्पांतर्गत सदर मार्गावरील उजव्या बाजूकडील बोगदयामध्ये (दक्षिण वाहिनी) २ डीजी सेट्स तपासणीचे काम करण्यात येणार असल्याने उजव्या बाजूकडील बोगदा (दक्षिण वाहिनी) वाहतूकीकरीता बंद ठेवण्यात येणार आहे.

धर्मवीर स्वराज्यरक्षक छत्रपती संभाजी महाराज मार्ग (सागरी किनारा रोड) वरील उजव्या बाजूकडील (दक्षिण वाहिनी) बोगदा दि. ३१/०८/२०२४ रोजी रात्रौ २१.०० वा. ते दि. ०२/०९/२०२४ रोजी स. ०७.०० वा. पर्यंत सर्व प्रकारच्या वाहतूकीकरीता बंद असेल.

परंतु, सदर मार्गावरील दक्षिण वाहिनीवरून येणारी वाहतूक अमरसन येथून उजवे वळण घेवून मुकेश चौक येथून डावे वळण घेवून एन.एस.पाटकर मार्गाने इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.

यादृष्टीने जनतेस व वाहन धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलांची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी.

दिनांक : ३०/०८/२०२४  
टिकाण : मुंबई



( प्रज्ञा जेडगे )  
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),  
वाहतूक, मुंबई.



Email-depsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of police  
(South) Traffic, Mumbai  
Traffic Training Institute, Hansraj Lane, Byculla,  
Mumbai-400027

O.W.NO.1642/DCP South/traffic/Notification/2024

Date: 30/08/2024

## PRESS NOTE

Dharmveer Swarajya Rakshak Chatrapati Sambhaji Maharaj Marg (Coastal Road) constructed for the fast traffic will be partially opened for vehicular traffic. Coastal road project planned to undertake the work of testing of 2 DG Sets. It is necessary to close (south bound) left side tunnel for traffic, following arrangements have been made.

Dharmveer Swarajya Rakshak Chatrapati Sambhaji Maharaj Marg (Coastal Road) left side (South bond) tunnel will be closed during Dt.31/08/24, Time 21.00 hrs to Dt.02/09/24 Time 07.00 hrs. for all types vehicular traffic.

The vehicular traffic coming from south bound will take right turn at Amerson and take a left turn at Mukesh Chowk to N.S. Partkar marg will proceed to the desired destination.

Mumbai

Date : 30/08/2024



( Pradnya Jedge )

Dy.Commissioner of Police (South),  
Traffic, Mumbai.